Save 07-510-591K

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
07-510-5391K

Assembly Instructions | sort
Ord. nr.

[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.

Sove AB

Grgnnvoldveien 290 EA Rosengrensgatan 32
3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda
TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.50ve.no s 60 e www.sove.se

Sove AS

24.04.2019



Save

07-510-591K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Mini nettbro skra tett kompl. | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-591K
o Mini tau bro inkludert 07-510-593 1
el g8 550_950 V2
i 8 i ‘;5 Sort
W [ Tr
\\\Q:\ﬁg,_:;\m £ '
e
f = Mini sp rer nettbro skré 07-510-166 2
N
\ }
\ _
~
— 7 "\’\ Brikke 120 3xMS8 04-060-120 8
G : Z: Z \‘
AN oz
J ».'/'ff \ Torx M8x25 04-000-025 16
[ &) \
\ ) |
&
\ ” \\ Lasemutter M10 04-040-010 16
) \\‘x
{ \{ ! \\‘
\._/ )
\ B /




Seve 07-510-591K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Mini nettbro skra tett kompl. | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-591K
Avstandskive R38 04-210-010 16
Plast rorfeste 05-301-036 16
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 16
\ \\ " )
. ol " Skive M10 polyfix 04-055-036 16
\
[ M




Save 07-510-591K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|
| E;"ii, =
1B

bl M

(1R |
nr | PartName Artnr Antall
Mini sp rer nettbro skra | 07-510-166 | 2
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 8
|1 3 | Torx M8x25 04-000-025 | 8 |
|

il

N [ =

Y
.

o-—-—-—-—@“ﬁl...]aﬁg}“
rl\
/ M
//f
/
)

=

LI e —




Save 07-510-591K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | MiniTauBrolnkl_550-950 V2 | 07-510-593 | 1 5 | Avstandskive Radie 38 04-210-010 | 16

2 | Lasemutter M10 04-040-010 | 16 6 | Skive M10 polyfix 04-055-036 | 16

3 | Plast rgrfeste, kropp 05-301-036 | 16 UJ ULy

4 | Plast rarfeste, hode 05-301-036 | 16 '




Save 07-510-591K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

05-301-036

J
nr PartName Artnr Antall ; |

1 | Torx M8x25 | 04-000-025 | 8




Save

07-510-591K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Mini nettbro skra tett kompl. | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-591K
o Mini tau bro inkludert 07-510-593 1
el g8 550_950 V2
i 8 i ‘;5 Sort
W [ Tr
\\\Q:\ﬁg,_:;\m £ '
e
f = Mini sp rer nettbro skré 07-510-166 2
N
\ }
\ _
~
— 7 "\’\ Brikke 120 3xMS8 04-060-120 8
G : Z: Z \‘
AN oz
J ».'/'ff \ Torx M8x25 04-000-025 16
[ &) \
\ ) |
&
\ ” \\ Lasemutter M10 04-040-010 16
) \\‘x
{ \{ ! \\‘
\._/ )
\ B /




Seve 07-510-591K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Mini nettbro skra tett kompl. | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-591K
Avstandskive R38 04-210-010 16
Plast rorfeste 05-301-036 16
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 16
\ \\ " )
. ol " Skive M10 polyfix 04-055-036 16
\
[ M




